

ایران در «ایران»

هدر رفتن ۵۰درصد آب کهگیلویه به دلیل فرسودگی شبکه

یاسوج- رئیس آب و فاضلاب شهرستان کهگیلویه گفت: «با توجه به افزایش فرسودگی شبکه توزیع آبرسانی، بیش از ۵۰درصد آب تولیدی این شهرستان به هدر می رود که این مسأله نشان دهنده مشکلات جدی در زیرساخت های انتقال و ذخیره سازی آب در این منطقه است.» اسحاق ویسی نژاد با برشمردن مشکلات شبکه آبرسانی این شهرستان اظهار کرد: «قدمت بالای خطوط شبکه آبرسانی روستایی و شهری بخش مرکزی شهرستان کهگیلویه و فرسودگی شبکه توزیع موجب هدررفت بیش از نیمی از آب تولیدی این منطقه می شود.» وی افزود: «در سال جاری یکپهزارو ۶۰۰مترلوله فولادی حد فاصل قلکه شهید ضیائی دهشت تا پست قدیم با اعتباری بالغ بر ۱۹ میلیارد تومان جایگزین شبکه فرسوده شهری شد.»

کاهش سرانه دام عشایر در خراسان جنوبی

بیرجند- مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی با اشاره به خشکسالی های مکرر و کاهش منابع آبی استان گفت: «سرانه دام سبک عشایر استان برائث خشکسالی به کمتر از یک چهارم رسیده و نگرانی جدی درباره معیشت آنان ایجاد کرده است.» محمدابراهیم ابراهیمی افزود: «عشایر خراسان جنوبی با جمعیتی حدود ۹۰۷ درصد (نزدیک به ۱۰درصد) از جمعیت کل استان نقش بسیار مهمی در تولیدات کشاورزی و دامداری و نیز تأمین امنیت مرزهای استان ایفا می کنند.» وی اظهار کرد: «۶۵درصد این جمعیت در چهار شهرستان مرزی استان و ۳۵درصد دیگر در شهرستان های مرکزی مستقر هستند که موجب پایداری جمعیتی در این مناطق می شود.»

تعیین تکلیف پروژه تله کابین سندانج

سندانج- پروژه تله کابین سندانج از ظرفیت های مغفول مانده شهر در حوزه گردشگری به شمار می رود که سال ها در پیچ وخم بوروکراسی و مشکلات حقوقی متوقف مانده بود. این پروژه پس از ۲۲ سال و با همت تیم مدیریت شهری، در کمیسیون ماده ۳۸ شهرداری تعیین تکلیف شده و مراحل حقوقی و سرمایه گذاری آن در دست انجام است. طبق گفته «سید انور رشیدی» شهردار سندانج، پروژه تله کابین سندانج نه تنها به رونق گردشگری شهری کمک می کند، بلکه موجب افزایش درآمدهای پایدار، ایجاد فرصت های شغلی و گسترش خدمات تفریحی و رفاهی برای شهروندان خواهد شد.

کاهش ۴۰ درصدی بارش ها

کانون های ریزگرد را فعال کرده است

گرد و غبار در نصف ایران

گزارش

گروه ایران زمین

خانه ها، ماشین ها و خیابان های تهران، کرج، قزوین، اصفهان، اهواز، همدان، تبریزو حتی شهرهای شمال کشور تیریزود حتی شهرهای شمال کشور می نشینند. اگرپرستان این است که این وضعیت تا کی تداوم دارد باید گفت؛ معلوم نیست. فعلاً سازمان هواشناسی

تداوم آلودگی هوا تا پایان هفته را برای بسیاری از شهرها از جمله تهران و کرج پیش بینی کرده است. شرایط آلودگی هوا در استان خوزستان روز گذشته به اوج خود رسیدطوری که هیچ کدام از شهرهای این استان هوای سالم نداشتند و تمام دشت های خشک و کویرزده و بیابان شده

توده های گرد و غبار با هرورزش بادی از دشت های خشک و کویرزده و بیابان شده بر می خیزند وآسمان شهرها و روستاهای کوچک و بزرگ راآلوده می کنند. ذرات غبار و نرمه های خاک بیابان و کویر حالا روی

رونق اشتغال برای دو هزار شناور

سهم ۳.۵ میلیارد دلاری ته لنجی بوشهر از واردات

بوشهر- معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت بوشهر از تخصیص ۳.۵ میلیارد دلار از بودجه واردات کشور به واردات ته لنجی این استان خبرداد. ابوالقاسم محمدزاده، با اشاره به اجرایی

او ادامه داد: «از مجموع سهمیه ملوانان، حدود ۳.۵ میلیارد دلار مختص لنج های سنی استان بوشهر است که شامل حدود ۲ هزار شناور تجاری سنی می شود.»

محمدزاده تأکید کرد: «مرزت جدید این قانون، حذف محدودیت های گذشته برای سفر لنج های کشورهای حاشیه خلیج فارس و لغو سیستم بارشماری بر اساس ظرفیت

لنج است. «معاون صمت استان بوشهر به تفاوت های رویه جدید با گذشته اشاره کرد و افزود: «در روش جدید، ملوانان می توانند ۱۰گروه کالایی شامل هزار و ۵۰۰کد تعرفه ای را بدون نیاز به ثبت سفارش و تخصیص ارز وارد کنند، درحالی که بازرگانان عادی باید مراحل کامل کارت بازرگانی، ثبت سفارش و پرداخت ۱۰درصد مالیات ارزش افزوده را طی کنند.»

فعلي بیان کرد: «واقعيت اين است كه در حال حاضر هيچ كاري براي حل اين مشكل نمي توان انجام داد و كل كشور را درگير كرده است. بارش ها در سراسر كشور تا الان ۴۰ درصد نسبت به سال هاي قبل کاهش داشته است. براي كشوري مانند ايران، کاهش ۴۰ درصدی بارش عدد بسيار بالايی است. بجز خودمراقبتی های جامعه، هیچ راهکاری برای عبور از آلودگی هوای فعلی وجود ندارد. در شرایط گرد و خاک باید از در معرض قرار گرفتن، خودداری کنند. آنچه با توجه به گستردگی وضعیت می بینیم، شرایط عملیاتی کوتاه مدتی وجود ندارد.» او افزود: «در سال های قبل هم نمونه های مشابهی داشته ایم. وضعیت خوب نیست، اما شگفت زده هم نشده ایم. ما آلودگی های بیشتر از این را هم در تهران داشته ایم. در سال های پربارش، وضعیت مسلمانا بهتر می شود. سال گذشته بارش های بهاری خوبی داشتیم و گرد و خاک کمتر بود.»

احتمال وقوع سيل در جنوب شرقی کشور

رئيس مركز ملي پيش بينی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی با هشدار احتمال مخاطره سيل در بخش های جنوب شرقی کشور، گفت: «پدیده مونسون سبب شده تا در این موقع از سال شاهد بارش های شدید تابستانی در جنوب شرق کشور باشیم.» وی افزود: «بارش ها در جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان و شمال شرق هرمزگان شدیدتر خواهد بود و با مخاطره سيل همراه است.»

خشکسالی تاریخی خوزستان

از سوی دیگرمدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان با بیان اینکه مخازن سد های استان، ۵۰درصد منفی هستند، گفت: «با

افزایش خواهند یافت، گفت: «براساس قانون مصوب، سه درصد از واردات کشور به تعاونی های مرزی اختصاص دارد که در استان بوشهر شامل ۵۰۰هزار نفر از جمعیت می شود.» معاون صمت استان بوشهر ابراز امیدواری کرد این طرح بتواند در پنج سال آینده پایدار بماند و به توسعه پایدار مناطق مرزی منجر شود.

مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان مناقصه کپسول های آتش نشانی

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعدزمانی:

-**تاریخ انتشار فراخوان:** ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ ساعت ۸:۰۰

-**مهلت دریافت اسناد فراخوان:** ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ ساعت: ۱۳:۰۰

-**مهلت ارسال پیشنهادات:** ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ ساعت: ۱۳:۰۰

-**زمان بازگشایی پاکت ها:** ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ ساعت: ۸:۰۰

-**اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:**

اصفهان -خیابان کاوه -جنب ترمینال بابلدشت -کوچه شهید

مقاره زاده

تلفن ثابت ۳۸۱۸۸ داخلی ۱۵۵

داوود بحیرایی مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان

آگهی فروش اموال غیرمنقول



شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر اندیشه نسبت به فروش اموال غیرمنقول ذیل از طریق

مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشرایط به صورت نقد و اقساط اقدام نماید:

۱-**مزایده فروش ۱۷ غرفه بازار روز بهستان واقع در فاز۴اندیشه**

(مهلت خرید اسناد تا پایان وقت اداری چهارشنبه ۱۴۰۴/۴/۱۸)

۲-**تجدید مزایده فروش ۲۵ واحد تجاری طبقه دوم مجتمع اداری تجاری نورواقع در فاز۳اندیشه بلوار آزادی**

(مهلت خرید اسناد تا پایان وقت اداری چهارشنبه ۱۴۰۴/۴/۱۸)

۳-**تجدید مزایده فروش ۲۲ واحد تجاری طبقه اول مجتمع اداری تجاری نور واقع در فاز۳اندیشه بلوار آزادی**

(مهلت خرید اسناد تا پایان وقت اداری پنج شنبه ۱۴۰۴/۴/۱۹)

۴-**تجدید مزایده فروش ۶ واحدتجاری مجتمع پردیسان به انضمام پارکینگ واقع درمرحله ۷ فاز۴ اندیشه**

(مهلت خرید اسناد تا پایان وقت اداری چهارشنبه ۱۴۰۴/۴/۱۸)

شرایط شرکت در مزایده عمومی / تجدید مزایده عمومی، مدارک لازم جهت دریافت اسناد، مهلت ومحل دریافت اسناد، مهلت و محل تسلیم پیشنهادات و تاریخ ومحل بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir)

درج گردیده است.

● تاریخ چاپ اول ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ ● تاریخ چاپ دوم ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ ● بهروز کاویانی شهردار شهر اندیشه

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیزات پزشکی هلال ایران

به شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۸۷ و به شماره ثبت ۱۳۱۳ به استناد صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد هیأت مدیره بخشی از اختیارات ماده ۴۰ اساسنامه را به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض نمود: ۱- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات خصوصی ۲- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستعمری وراث آنها ۳- دریافت و مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و متفرعات ۴- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجاری و اختراع ۵- اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داور، تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و وکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس، اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد، دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به، چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد. ۶- تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و دادن آن به بازرس شرکت پس از تصویب هیأت مدیره. ۷- تنظیم خلاصه صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده ۲۲۲ قسمتی از قانون تجارت پس از تصویب هیأت مدیره. ۸- پیشنهاد هر نوع اندوخته به جز اندوخته قانونی. ۹- تعهد، ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجاری. ۱۰- به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجود در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

۱۹۶۰۲۴۳